
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

29.06.2006              № 268 
 
 
О признании утратившим силу Решения 
Городской Думы от 16.07.1998 № 404 «Об 
утверждении экономически обоснованного 
тарифа и ставок оплаты услуг по 
техническому обслуживанию и ремонту 
мест общего пользования в жилых зданиях 
для населения, проживающего в 
государственном и муниципальном 
жилищных фондах на территории 
г.Таганрога» 

 
 
 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30.07.2004 № 392 «О порядке и условиях оплаты 
гражданами жилья и коммунальных услуг», Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 16.07.1998 № 404 «Об 
утверждении экономически обоснованного тарифа и ставок оплаты услуг по 
техническому обслуживанию и ремонту мест общего пользования в жилых зданиях 
для населения, проживающего в государственном и муниципальном жилищных 
фондах на территории г.Таганрога». 

 
2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
3.  Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование настоящего 

  Решения в газете «Таганрогская правда». 
 
 
 



 2

 
4.   Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на заместителя Главы 

Администрации Ревко С.А. 
 
 

Мэр  города Таганрога                 Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
УЖКХ и Т 
МУП «ЖЭУ» 
МУП «ЕРКЦ» 
Отдел КДГХ 
согласован: 
 
 
Заместитель Главы Администрации 
 


	Мэр  города Таганрога                 Н.Федянин 

